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Złoty jubileusz par małżeńskich

 

Uroczystość  poprzedziła  tradycyjnie   Msza  św.  w  zamkowej  kaplicy,  którą  w  intencji
jubilatów odprawił  proboszcz suskiej  parafii  ksiądz Wiesław Popielarczyk.  Podczas mszy
dostojni jubilaci w towarzystwie rodzin i przyjaciół odnowili złożone ponad pół wieku temu
przyrzeczenia małżeńskie. Następnie w Sali Rycerskiej suskiego zamku w imieniu Prezydenta
RP  burmistrz Stanisław Lichosyt uhonorował „złote pary” medalami za długoletnie pożycie
małżeńskie oraz wspólnie z przewodniczącym Rady Miasta Krystianem Krzeszowiakiem i
kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Edytą Pyką przekazał życzenia i upominki od władz
samorządowych.  W  przemówieniu  poprzedzającym  ceremonię  wręczenia
odznaczeń  burmistrz  Suchej  Beskidzkiej  pogratulował  wszystkim  parom  wspaniałego
jubileuszu, podziękował  małżonkom za ich świadectwo i przykład, że słowo dane raz w życiu



wiąże na zawsze.  Życzył także jubilatom zdrowia i sił na dalszej, wspólnej drodze życia.

Medalami za długoletnie  pożycie  małżeńskie odznaczonych zostało dziesięć par:
Anna i Józef BIELARZOWIE, Roma i Marian CHOLEWOWIE, Daniela i Jerzy GAWLAKOWIE,
Maria  i  Wawrzyniec  KOŁACZOWIE,  Zofia  i  Andrzej  MARCINIAKOWIE,  Franciszka  i
Eugeniusz  MATUSZYKOWIE,  Kazimiera  i  Stefan  MOĆKOWIE,  Wanda  i  Fryderyk
SŁAWUTOWIE,  Maria  i  Ryszard  STANASZKOWIE,  Barbara  i  Eugeniusz  ZABAWOWIE

 

Uwieńczeniem gali  „Złotych godów” był toast tradycyjnie wzniesiony lampką szampana oraz
gromkie  „100 lat!” odśpiewane przez "Chór" i towarzyszących jubilatom gości, którzy nie
kryli  swej  radości  i  wzruszenia.  O  oprawę  muzyczną  Mszy  św.  i   uroczystości  w  Sali
Rycerskiej suskiego zamku zadbali artyści działającego przy MOK - Zamek chóru „Jasień” i
Koła  Muzycznego  „Allegro”  pod  przewodnictwem  i  przy  akompaniamencie  Małgorzaty
Kubieniec.  Tradycyjnie,  na  zakończenie  ceremonii  wszystkich  jubilatów  zaproszono  do
wspólnego, pamiątkowego zdjęcia. (GW)



 


